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Eğitim Hakkında 

Veri analizi ve yönetimi eğitimi, şirketlerin veri odaklı kararlar almasını sağlar. Bu eğitim, verileri etkili 

bir şekilde toplamayı ve işlemeyi öğretir. Ayrıca, verilerden anlamlı sonuçlar çıkarmayı kapsar. 

Eğitimler, veri analizi araçları ve teknikleri üzerinde durur. Böylece, katılımcılar veri analizinde yetkin 

hale gelir. 

Eğitim, veri tabanlarını kullanmayı öğretir. Çalışanlar, veri tabanı yönetim sistemlerini nasıl 

kullanacaklarını anlar. Ayrıca, veri güvenliği ve mahremiyet konularında bilgilendirilir. Eğitim, veri 

integritesini korumanın önemini vurgular. Sonuçta, şirket verileri daha güvenli hale gelir. 

Veri görselleştirme teknikleri de eğitimin bir parçasıdır. Çalışanlar, verileri grafik ve tablolarla nasıl 

sunacaklarını öğrenir. Ayrıca, görselleştirme araçlarını etkin bir şekilde kullanır. Eğitim, veri 

sunumlarının daha etkili olmasını sağlar. Böylece, karar vericiler için veriler daha anlaşılır hale gelir. 

Eğitim, veri setlerini analiz etmeyi de içerir. Çalışanlar, büyük veri setleri üzerinde çalışmayı öğrenir. 

Ayrıca, veri madenciliği tekniklerini kullanır. Eğitim, veri içerisinden bilgi çıkarma becerisini geliştirir. 

Sonuçta, şirketin stratejik kararları daha bilgiye dayalı olur. 

Veri kalitesi ve verimliliği üzerine de durulur. Çalışanlar, veri kalitesini nasıl artırabileceklerini anlar. 

Ayrıca, veri işleme süreçlerini optimize eder. Eğitim, veri yönetim süreçlerinin daha etkin olmasını 

sağlar. Sonuçta, şirket daha hızlı ve doğru kararlar alır. 

Eğitim, iş zekası kavramlarını da tanıtır. Çalışanlar, iş zekası yazılımlarını nasıl kullanacaklarını öğrenir. 

Ayrıca, bu yazılımların şirkete nasıl katkıda bulunacağını anlar. Eğitim, iş zekası stratejilerini ve 

uygulamalarını kapsar. Böylece, şirket rekabet avantajı elde eder. 

Sonuç olarak, veri analizi ve yönetimi eğitimi, şirketlerin veriye dayalı karar alma yeteneklerini 

geliştirir. Eğitim, çalışanların veri analizi ve yönetimi konusunda bilgili ve yetkin olmalarını sağlar. Her 

şirketin, veri yönetimi eğitimine yatırım yapması önemlidir. Eğitim, hem bireysel hem de kurumsal 

başarıyı destekler. Veri analizi ve yönetimi, şirketin gelecekteki başarısının temel taşlarından biridir. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Veri Yönetimi Temelleri 

o Veri toplama, depolama ve yönetim teknikleri 

o Veri güvenliği ve gizlilik ilkeleri 

 Temel İstatistik ve Analiz Teknikleri 

o İstatistiksel analiz temelleri 

o Veri setlerini anlamak ve yorumlamak için kullanılan temel istatistiksel metodlar 

 Veri Görselleştirme Araçları ve Teknikleri 

o Veri görselleştirme araçlarına genel bakış (Excel, Tableau, PowerBI gibi) 

o Etkili veri sunumları için görselleştirme teknikleri 

 Büyük Veri ve İleri Analiz Yöntemleri 

o Büyük veri teknolojileri ve uygulamaları 

o İleri düzey analiz teknikleri ve makine öğrenimi temelleri 

 Karar Destek Sistemleri 

o Veri tabanlı karar alma süreçleri 

o Karar destek sistemlerinin kurulumu ve kullanımı 

Kimler Katılmalı 

 Veri analizi ve yönetimi konusunda bilgi edinmek isteyen iş analistleri, yöneticiler ve 

profesyoneller 

 Karar verme süreçlerini veriye dayalı olarak iyileştirmek isteyen şirket içi strateji ve analiz 

ekipleri 

 IT ve veri yönetimi departmanlarında çalışanlar 

 İş zekası ve veri analizi becerilerini geliştirmek isteyen herkes 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Sabah Oturumu: Veri Yönetimi Temelleri ve Temel İstatistik 

o Veri toplama ve yönetiminin önemi 

o Temel istatistiksel analiz ve veri setlerini anlama 

 Öğle Arası 

 Öğleden Sonra Oturumu: Veri Görselleştirme Araçları 

o Popüler veri görselleştirme araçlarına giriş 

o Etkili veri görselleştirme teknikleri ve uygulamaları 

2. Gün: 

 Sabah Oturumu: Büyük Veri ve İleri Analiz Yöntemleri 

o Büyük veri kavramı ve teknolojileri 
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o İleri düzey analiz teknikleri ve makine öğrenimi temelleri 

 Öğle Arası 

 Öğleden Sonra Oturumu: Karar Destek Sistemleri 

o Veri tabanlı karar verme süreçleri 

o Karar destek sistemlerinin kurulumu ve etkin kullanımı 

 Gün Sonu: Değerlendirme ve Geri Bildirim 

o Eğitimin genel özeti ve katılımcı geri bildirimleri 

o Soru-Cevap ve tartışma oturumu 

 


